



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0697/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Viernes, 20 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: TRIPLAY DE CAMPECHE S.A. DE C.V.

RFC: TCA7304029U6

DIRECCIÓN: Av. Agustin Melgar S/N C.P. 24030 Col.
Bosques deCampeche Campeche México

CONTACTO: MARIZA NOVELO

TELÉFONO: (981)-1578444

CORREO: maderas@latriplay.mx

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

23 de Junio de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1110	VARILLA DE PINO NACIONAL 2.50mts. x 2" x 1"		PZA	5.00	\$30.17	\$150.85
1111	POLIN DE PINO DE 4" x 4" x 8.25'		PZA	20.00	\$215.52	\$4,310.40
0004	BARROTE 1.5 X3 X8.25		PZA	30.00	\$62.06	\$1,861.80
1112	CIMBRAPLAY DE PINO 4X8-12mm		PZA	6.00	\$482.76	\$2,896.56
0003	POLIN 3 x3 x 8.25		PZA	14.00	\$123.27	\$1,725.78
0014	CLAVOS DE 2 1/2 PARA MADERA		KG.	50.00	\$32.67	\$1,633.50
0295	CLAVOS CON CABEZA 4"		KG.	50.00	\$48.28	\$2,414.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$17,391.75**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 20 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 14,992.89

IVA 16%: \$ 2,398.86

ISR: \$ 0.00

TOTAL: \$ 17,391.75

Total en letras: DIESCISIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO 75/100 M.N.

Comentario de Gloria:

Nº 240923 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0697/2025 KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0697
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 20 de Junio de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1110	VARILLA DE PINO NACIONAL 2.50mts. x 2" x 1"	PZA	5.00					
1111	POLIN DE PINO DE 4" x 4" x 8.25'	PZA	20.00					
0004	BARROTE 1.5 X3 X8.25	PZA	30.00					
1112	CIMBRAPLAY DE PINO 4X8-12mm	PZA	6.00					
0003	POLIN 3 x3 x 8.25	PZA	14.00					
0014	CLAVOS DE 2 1/2 PARA MADERA	KG.	50.00					
0295	CLAVOS CON CABEZA 4"	KG.	50.00					

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 23 de Junio de 2025



Triplay de Campeche S.A. de C.V.

TCA7304029U6

Matriz : Av. Agustín Melgar S/N
entre Avenida Universidad y Plaza Universidad
Col. Bosques de Campeche, Campeche, Camp.
C.P. 24030 Tel. 981 816-36-09
Viernes, 20 de Junio de 2025

Cotización

Cliente: CLIENTE MOSTRADOR MADERERIA

RFC: XAXX010101000

Domicilio: AV AGUSTIN MELGAR S/N

Teléfono:

Colonia: BOSQUES DE CAMPECHE

Localidad: San Francisco de Campeche

Serie: C-MAD

Folio: 9700

Municipio: Campeche

CP: 24030

Pais: México

En atención a su solicitud, me permito enviarle la cotización correspondiente a los productos y/o servicios de su interés.

Código	Cantidad	Unidad	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Importe
VEC001	5.00	PIEZA	VARILLA DE PINO NACIONAL 2.50mts. x 2" x 1"	30.17	150.85
POL002	20.00	PIEZA	POLIN DE PINO DE 4" x 4" x 8.25'	215.52	4,310.40
BAR001	30.00	PIEZA	BARROTE DE 3"x 1.5" x 8.25'	62.06	1,861.80
TRI007	6.00	PIEZA	CIMBRAPLAY DE PINO 4X8-12mm	482.76	2,896.56
POL001	14.00	PIEZA	POLIN DE PINO DE 3" x 3" x 8.25'	123.27	1,725.78
CLAV001	50.00	KILOGR	CLAVO DE 2.5 CON CABEZA PARA MADERA KILO	32.67	1,633.50
FER118	50.00	PIEZA	CLAVO CABEZA STD 4"	48.28	2,414.00

Importe con letra

diecisiete mil trescientos noventa y un pesos 75/100 M.N.

Sucursal: Madereria

Av. Agustín Melgar S/N

C.P. 24030 Col.

Bosques de Campeche

Campeche

México

Correo Sucursal: maderas@latriplay.mx

Teléfono Sucursal: 9818164511

<https://www.triplay.mx>

Subtotal: 14,992.89

I.V.A.: 2,398.86

Total: **\$17,391.75**

Código de Identificación Forestal: R-04-002-TRI-004/23

Se requiere el 100% del pago del Producto. Estos precios incluyen IVA. Aceptamos Transferencia Bancaria, Cheque y Efectivo.

Banco: Banorte **Beneficiario:** Triplay de Campeche, S.A. de C.V.

Sucursal: 0987 **Cuenta:** 0557477931

CLABE: 072 050 005 574 779 316

Esta cotización tiene una vigencia de 7 días a partir de la fecha de expedición.

Los precios, descripciones y detalles de los productos o servicios pueden sufrir cambios sin previo aviso.

Al realizar el pago correspondiente relacionado a esta cotización, favor de enviar ficha de depósito o transferencia, cédula o datos fiscales de facturación correctamente redactado incluyendo correo electrónico de envío del comprobante fiscal digital (CDFI) o al teléfono

9818164511

maderas@latriplay.mx

Esperando que el contenido de la presente sea de utilidad, me pongo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.